以上

組合員・ 準組合員 ・協力会員　各位

令和 ７年 １０ １吉日

協回組合 新潟卸セ ンター

総務委員会

委員長　 タ，川一郎

「救命講習会」回催のご案Ｆｌｉｌ

総務委員会では、 震災 ・災害・ 事故等の備えとした「 救命講習会」 を実施して

おり ます。いざという 時、 周囲の手釣けがあれば救命の‾罵能性は高く なり ます。

本講習会では、『ＡＥＤの蜀、ち扱い』 並びに『日鴇砿を使った完、急手售』を消防暑の

職員から わか りやすく 学びたい と思いま すｏ

多く の皆様の参加をお願い申し上げます。

記

日　　時

会　　場

内　　容

講　　師

募集人員

令和７年 １１ Ｊ１ １２ 日（水） １　５： ｏ　ｏ　～１　７： ｏ　ｏな

ＮＯ Ｃプラザ　 １０ １号室

救命救急 入Ｍコース

・Ａ ＥＤ の取 り扱い

・応急手售のやり かた等

う
／

ぐ
ｇ
ダ
加

Ｗ　 ｊダ

０　１
心

（新聞紙 ・タ オルなど 日用 品を万ｌいた力ま）

新潟市東消防署　職員

３０名

実技中むの講習会とな りますので、 動きやすいＪＩＲ装でお越しく ださ い。

日用品は準備いたしますので持参するものはありません。

新潟卸セ ンタ ー事務雋　宛　 ＦＡＸ： ０２５－２７０－６３９３

１１ Ｊ１ １２ 日（水） 「救命講習会」参加申 しふみ

会　社　名

参加者ＪＥＳミ；名

（１ ０１ １５ 日（水） 締切）

（市内・ 市外）
－・・ｌ・・・－・・〃・・四・〃１ゆ・・・・〃・１・・・・・１１ゆゆゆゆゆゆゆゆ・・ゆゆゆゆゆ・・１⇔ゆ・ゆゆゆｔ・・｜

（市内・ 市夕１ヽ）
－・－・－・・一一

（市内・ 市外）